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Preisliste 2025 gültig für Aufenthalte bis 20. Dez. 2025  

Das Almhaus Völkl auf der Karneralm wird für Mindestaufenthalte von 3 Nächten vermietet. 
Unsere Preise inkl. 10 % USt sind  

 bis 4 Personen  bis 6 Personen  ab 7 Personen  
 HS | NS  HS | NS  HS | NS  

3 Nächte € 770 | € 610  € 920 | € 770  € 1220 | € 1020  

4 Nächte  € 920 | € 820  € 1220 | € 1070  € 1630 | € 1430  

5 Nächte  € 1120 | € 1020  € 1430 | €1330  € 1940 | € 1630  

6 Nächte  € 1330 | € 1170  € 1680 | € 1580  € 2090 | € 1840  

7 Nächte  € 1530 | € 1330  € 1890 | € 1790  € 2300 | € 1990  

Endreinigung  € 90  € 110  € 130  
einmalig  

Hauptsaison:  07. 01. - 15. 03. und 15. 05. - 20. 10.  

Nebensaison:  16. 03. - 14. 05. und 22. 10. - 19. 12.  

Weihnachten:  20. 12. - 06. 01.  

Almhauspreise zuzüglich Ortstaxe: € 2,35 (€ 2,85 ab 5/2025) pro Person/Nacht (ab 15 Jahre)  

Anzahlung 30 % bei Buchung, Restbetrag 2 Wochen vor Reiseantritt  

Wäscheservice (Bettwäsche, Hand- und Geschirrtücher) kann um €20,- je Garnitur zur 
Verfügung gestellt werden.  

Anreise ab 15 Uhr, Abreise bis 10 Uhr, early check in und late check out bei Verfügbarkeit 
kostenlos möglich.  

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Hotellerie Österreich  

Stand Sept. 2024  
Änderungen, Irrtümer vorbehalten 
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